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Lindab och Norseman Structures ingår samarbete i Europa 
 
Lindab och Norseman Structures, en ledande kanadensisk tillverkare av byggnader 
täckta med textila material, har nyligen ingått ett avtal om strategiskt 
affärssamarbete. 
 
Avtalet avser ett framtida samarbete där Lindab utökar produktportföljen under 
varumärket Astron genom att erbjuda byggnadslösningar från Norseman till Lindabs 
kunder i Europa. Byggnaderna kommer att designas av Lindab och består av 
stålkonstruktion från Lindab med tygöverdrag från Norseman.  
 
Hans Berger, affärsområdeschef Lindab Building Systems, kommenterar: ”Vi ser 
framemot att arbeta med Norseman som varit i branschen för arbetstält i över 90 år. 
Det är ett pålitligt företag med beprövade lösningar som kompletterar vårt erbjudande 
till specifika kundsegment väldigt väl.” 
 
För Norseman betyder detta samarbete ett ytterligare steg in på den europeiska 
marknaden. 
 
 
Slut 
 
Informationen är sådan som Lindab International AB själv valt att offentliggöra eller är skyldig att offentliggöra enligt svensk lag 
om värdepappershandel och/eller lagen om Handel med Finansiella Instrument. 

 
 
Kontakter: 
 
LINDAB  
 
Anders Berg, VD och Koncernchef 
Email: anders.berg@lindab.com  
Mobil: +46 (0) 70 35 89155  
 
Hans Berger, Business Area Manager, Lindab Buildings 
Email: hans.berger@lindab.com  
Mobile: +352 621 229 341 
 
 
Om Norseman Structures: 
 
Norseman Structures är ett välrenommerat företag för byggnader med textila material och är en 
division inom Norseman Inc. Norseman har tillverkat och sålt den här typen av byggnader sedan 
1960-talet och är en ledande leverantör av byggnader med textil och arbetstält för borrstationer inom 
olja och gasindustrin samt kommersiella marknader. Norseman Structures borgar för kvalitet från 
koncept till slutförande av bygganden som har stålstomme och textilt membran. 
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Som en alternativ byggnadslösning är de huvudsakliga fördelarna med textil som täckningsmaterial: 
en naturligt ljus interiör, fritt spann, snabb leverans och installation, låga driftskostnader och små 
underhållskrav. 
 
 
Läs mer: www.norsemanstructures.com  
 
 
 
Lindab – ett ventilations- och byggproduktföretag: 
 
Lindab utvecklar, tillverkar, marknadsför och distribuerar produkter och systemlösningar i tunnplåt och 
stål för förenklat byggande och bättre inomhusklimat. 
 
Verksamheten bedrivs i tre affärsområden, Ventilation, Building Components och Building Systems. 
Produkterna kännetecknas av hög kvalitet, montagevänlighet, energi- och miljötänkande samt 
levereras med en hög servicegrad vilket sammantaget ger ett ökat kundvärde. 
 
Koncernen omsatte 6 656 MSEK år 2012 och är etablerad i 31 länder med cirka 4 300 anställda. 
Huvudmarknaden är yrkesbyggnader som svarar för 80 procent av försäljningen medan bostäder står 
för 20 procent av försäljningen. Under 2012 stod den nordiska marknaden för 46 procent, CEE/CIS 
(Central- och Östeuropa samt övriga forna Sovjetstater) för 23 procent, Västeuropa för 28 procent och 
övriga marknader för 3 procent av den totala försäljningen. 
 
Aktien är noterad på Nasdaq OMX Nordic Exchange, Stockholm, Mid Cap, under kortnamnet LIAB. Se 
även www.lindabgroup.com 
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